ESTADO DO TOCANTINS

PÁG: 001

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 208/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO registro de preços para aquisição de uma maquina pesada pá carregadeira para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Araguatins/TO,

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso e gozo de suas
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BAUMASTER IMPORTACAO E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob
nº 48.161.058/0001-43, estabelecida na R SANTA CATARINA, SALA 19, FLORESTA, JOINVILLE, SC, neste ato
representado pelo Sr(a). ADELAIDE ANTUNES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 099.749.778-51,
sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 MAQUINA PESADA PÁ CARREGADEIRA HEDESA 1 UN 536.000,00 536.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .:  536.000,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 22 de agosto de 2025

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

215.149.091-20

PREFEITO MUNICIPAL